EU-5  Joista maksukyvyttömyystilassa  6 195 42 025

Lomakkeessa ei esitetä saraketta e (Joista luottojohdannaisilla suojatut), koska raportoitavaa siitä ei ole.

 16
PILARI III

5. Markkinariski

Oma Säästöpankilla ei ole Pilari I mukaista

markkinariskiä, mutta markkinariskiä muodostuu
sijoitussalkun arvopapereiden markkinahintojen

vaihtelusta ja rahoitustaseen korkoriskistä.

Markkinariskiä hallitaan hallituksen vahvistaman
strategian ja konservatiivisen riskinottohalukkuuden

mukaisesti. Yhtiö ei pääsääntöisesti harjoita

kaupankäyntiä omaan lukuun, mutta velkakirjoja
ostetaan likviditeetin hallintaa varten ja johdannaisia

käytetään suojaustarkoituksessa. Yhtiön markkinariskiin

sisältyy vähäisesti myös valuuttariskiä.
Rahoitustaseen korkoriski muodostaa enemmistön

yhtiön korkoriskistä. Korkoriskiä muodostuu eroista

varojen ja velkojen korkotasoissa sekä maturiteeteissa.

Lisäksi markkinakorot vaikuttavat sijoitussalkun
arvopapereiden markkinahintoihin. Korkoriskin määrää

raportoidaan säännöllisesti hallitukselle, joka on

asettanut korkoriskille erilliset seurantalimiitit sekä
enimmäismäärän.

Yhtiön korkoherkkyys 1 % koron muutokselle

Korkokate (NII) (milj. euroa) 30.6.2021 30.6.2020

+100bps 10,4 6,4

-100bps -4,2 0,02

Nykyarvolaskenta (NPV) (milj. euroa) 30.6.2021 30.6.2020

+100bps 15,5 -4,1

-100bps 2,9 7,3

Yhtiön sijoitussalkku koostuu pääsääntöisesti

matalariskisistä korkosijoituksista, sillä High Yield -
velkakirjat muodostavat alle kaksi prosenttia salkusta ja

muut velkakirjat ovat Investment Grade-obligaatioita
EU-valtioille. Yhtiön hallitukselle raportoidaan

säännöllisesti sijoitussalkun koostumus ja suurimmat

vastapuolet.

92,6 %

0,9 %

0,9 %
4,6 % 1,0 %

Sijoitussalkun
jakauma

(%)

Korkosijoitukset
Listatut osakkeet
Osakerahastot
Listaamattomat osakkeet
Muut vaihtoehtoiset sijoitukset

 17
PILARI III

6. Operatiivinen riski

Operatiivisella riskillä tarkoitetaan seurausta tai